

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jako „Dodatek“)

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

- (1) **Město Beroun**, IČO: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun, zastoupeno starostkou RNDr. Soňou Chalupovou
(dále jen „**Objednatel**“);
- a
- (2) společností **VYSSPA Sports Technology s.r.o.**, IČO: 27967638, se sídlem Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148
(dále jen „**Zhotovitel**“);
(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „**Strany**“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- (A) dne 24. 04. 2025 uzavřely Strany smlouvu o dílo č. 0283/2025/SOD/OMI (dále jen „**Smlouva**“) na realizaci zakázky s názvem „Modernizace sportoviště 2. ZŠ Beroun“. (dále též jako „**Dílo**“); dne 2. 10. 2025 uzavřely Strany dodatek č. 1 Smlouvy;
- (B) Strany se v průběhu realizace Díla dohodly na:
- (i) změně podkladní vrstvy umělých sportovních povrchů; rozsah je blíže specifikován ve změnovém listě č. 6, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku (dále jako „**Změnový list 6**“).
 - (ii) Doplnění zámkových dlažeb dle požadavku Objednatele - propojení chodníku tribuny podél oválu ke vstupu do tělocvičny a budovy školy. Rozsah je blíže specifikován ve změnovém listě č. 7, který tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku (dále jako „**Změnový list 7**“).
 - (iii) Rozšíření dráhy z důvodu ochrany teplovodu panely z betonu – nebylo možné provést výšky obrub dle projektové dokumentace – bylo nutné posunutí dráhy o 65 cm podél rozběhové rovinky, aby bylo možné provést betonáž obrubníků. Rozsah je blíže specifikován ve změnovém listě č. 8, který tvoří přílohu č. 3 tohoto Dodatku (dále jako „**Změnový list 8**“).
 - (iv) Doplnění elektroinstalace k budoucím vratům dle požadavku Objednatele – pro budoucí kamerový systém. Rozsah je blíže specifikován ve změnovém listě č. 9, který tvoří přílohu č. 4 tohoto Dodatku (dále jako „**Změnový list 9**“).
 - (v) Doplnění kokosové rohože svahu za tribunou dle požadavku Objednatele pro zamezení sesunutí svahu. Rozsah je blíže specifikován ve změnovém listě č. 10, který tvoří přílohu č. 5 tohoto Dodatku (dále jako „**Změnový list 10**“).
 - (vi) Navýšení odtokové hladiny akumulčních nádrží dle požadavku Objednatele s osazením ponorného tlakového čerpadla. Dále dle požadavku Objednatele bude vodovodní potrubí protaženo protlakem pod budovou a osazeno do plastové vodoměrné šachty ukončeno kulovým ventilem. Rozsah je blíže specifikován ve změnovém listě č. 11, který tvoří přílohu č. 6 tohoto Dodatku (dále jako „**Změnový list 11**“).

(Změnový list 6, Změnový list 7, Změnový list 8, Změnový list 9, Změnový list 10 a Změnový list 11 dále společně též jako „**Změnové listy 2**“);

- (C) Strany prohlašují, že realizace umělých sportovních povrchů byla z důvodu panujících nevhodných klimatických podmínek přerušena a Strany se v souladu s čl. 4.3 Smlouvy dohodly na obnovení realizace Díla a stanovení termínu dokončení Díla v závislosti na klimatických podmínkách;
- (D) s ohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přejí změnit rozsah Díla, jeho cenu a termín dokončení Díla.

DOHODLY SE STRANY TAKTO:

I. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Strany se dohodly, že rozsah Díla (předmět Díla) blíže specifikovaný ve Smlouvě ve znění dodatku č. 1, zejména pak v čl. 3. Smlouvy ve znění dodatku č. 1 se na základě dohody Stran doplňuje o dodatečné práce a dodávky (dále také jako „vícepráce“), blíže specifikované ve Změnových listech 2. Strany se dále dohodly, že z rozsahu Díla (předmětu díla) blíže specifikovaném ve Smlouvě ve znění dodatku č. 1, zejména pak v čl. 3. Smlouvy ve znění dodatku č. 1, se vypouští práce a dodávky, které dle dohody Stran nebudou prováděny (dále také jako „méněpráce“), blíže specifikované ve Změnovém listě 6.
- 1.2 Strany se dohodly, že podklady k provedení Díla blíže vymezené ve Smlouvě ve znění dodatku č. 1 se rozšiřují o Změnové listy 2, kterými jsou modifikovány.
- 1.3 Strany se dohodly, že s ohledem na vícepráce a méněpráce sjednané tímto Dodatkem se mění cena Díla. Strany se proto dohodly, že v čl. 5. Smlouvy ve znění dodatku č. 1 – Cena díla – se odst. 5.1. mění a nahrazuje tímto zněním:

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele, položkového rozpočtu a Změnových listů č. 1-5, které tvoří přílohy č. 1-5 dodatku č. 1 této smlouvy a Změnových listů č. 6-11, které tvoří přílohy č. 1-6 dodatku č. 2 této smlouvy, a činí:

Cena bez DPH: 20 189 927,35 Kč,

Sazba DPH: 21 %,

Výše DPH: 4 239 884,74 Kč,

Cena s DPH: 24 429 812,09 Kč.

- 1.4 Strany se dohodly, že z důvodu panujících nevhodných klimatických podmínek, pro které musela být přerušena realizace Díla v části pokládky umělých sportovních povrchů se upravují termíny dokončení Díla v závislosti na klimatických podmínkách. Strany se proto dohodly, že termín dokončení díla sjednaný v čl. 4. Smlouvy ve znění dodatku č. 1 – Doba a místo plnění – odst. 4.1. se mění takto:

*Dokončení díla bez dokončení ET podložky, dodávky a pokládky umělých sportovních povrchů: **do 8. 12. 2025;***

*Úplné dokončení díla: **do 25. kalendářních dnů** ode dne obnovení realizace Díla; Zhotovitel obnoví realizaci díla 10. 4. 2026, nenastanou-li podmínky pro posunutí obnovení uvedené dále.*

Zhotovitel je oprávněn obnovení realizace Díla posunout nebo po obnovení realizace Díla jeho realizaci přerušit

o/po dobu panujících klimatických podmínek neumožňujících dodržet pokládku umělých sportovních povrchů včetně ET podložky. Zhotovitel obnoví realizace díla nebo obnoví přerušenu realizaci Díla, budou-li panovat vhodné klimatické podmínky alespoň dva dny po sobě jdoucí. Nevhodnými klimatickými podmínkami se myslí i relativní vlhkost vzduchu vyšší než 80%, mokré podloží, průměrná denní teplota méně než 10°C. Termín úplného dokončení díla se prodlouží o dobu, po kterou zhotovitel přeruší obnovenou realizaci Díla z důvodu panujících nevhodných klimatických podmínek dle tohoto ujednání smlouvy.

- 1.5 Pro vyloučení pochybností Strany potvrzují, že lhůta pro předání Díla sjednaná v čl. 4.1 Smlouvy počíná běžet od úplného dokončení Díla.
- 1.6 Strany se dohodly, že v souvislosti se změnou termínu dokončení Díla nebude zpracováván nový harmonogram prací, když dosavadní termíny plnění nedotčené přerušáním realizace Díla byly Zhotovitelem včas splněny a předmětem změny harmonogramu prací by byly pouze termíny dokončení, které jsou upraveny tímto Dodatkem.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Ustanovení Smlouvy ve znění dodatku č. 1, která nepodléhají změnám v tomto Dodatku, zůstávají v původním znění.
- 2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
- 2.3 Strany berou na vědomí, že Dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto Dodatku se Strany dohodly, že Dodatek v registru smluv uveřejní město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi Stranami.
- 2.4 Plnění předmětu tohoto Dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto Dodatkem.
- 2.5 Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění. To se nevztahuje na zveřejnění jednotkových cen uvedených ve Změnových listech 2 a celkových cen každého jednotlivého plnění (položky Změnových listů 2), které splňují definici obchodního tajemství Zhotovitele a budou anonymizovány.
- 2.6 Tento dodatek je uzavírán v elektronické podobě v jednom elektronickém vyhotovení.
- 2.7 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
 - Příloha č. 1 - Změnový list 6
 - Příloha č. 2 - Změnový list 7
 - Příloha č. 3 - Změnový list 8
 - Příloha č. 4 - Změnový list 9
 - Příloha č. 5 - Změnový list 10
 - Příloha č. 6 – Změnový list 11

- 2.8 Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou města Beroun dne 3.12.2025 usnesením č. 657/76/RM/2025 Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání
- 2.9 Strany tímto prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V dne 2025

V dne 2025

RNDr. Soňa
Chalupová

Digitálně podepsal
RNDr. Soňa Chalupová
Datum: 2025.12.18
11:47:19 +01'00'

Město Beroun
RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Jaroslav
Karásek

Digitálně podepsal
Jaroslav Karásek
Datum: 2025.12.16
09:28:11 +01'00'

VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Jaroslav Karásek, jednatel

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3

Objekt: ZL06 - MNP/VCP ET podložka za asfalty

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-106 945,34
D		HSV	Práce a dodávky HSV					-106 945,34
D	5		Komunikace pozemní				-106 945,34	
5	K	564710111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	1 635,500	77,87	127 356,39	multifunkční hřiště pol. 10
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm					
	VV		1271+364,50		1 635,500			
	VV		Součet		1 635,500			
1	K	576136121	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-1 271,000	346,92	-440 935,32	atle. Ovál. Pol. 20
	PP		Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu					
3	K	576136121	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-364,500	346,92	-126 452,34	multifunkční hřiště pol. 17
	PP		Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu					
2	K	576146321	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-1 271,000	441,34	-560 943,14	atle. Ovál. Pol. 21
	PP		Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
4	K	576146321	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-364,500	441,34	-160 868,43	multifunkční hřiště pol. 18
	PP		Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
6	K	VYSSPA.R	Elastická podložka ET 35mm pro sportovní povrchy	m2	1 635,500	645,00	1 054 897,50	VYSSPA
	PP		Elastická podlažka ET 35mm pro sportovní povrchy					
	VV		1271+364,50		1 635,500			

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt: ZL07 - VCP Zámková dlažba

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							86 543,28	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				86 543,28	
D		1	Zemní práce				1 798,61	
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	13,500	133,23	1 798,61	zpevněné plochy sever pol. 1
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně					
	VV		"VCP zámková dlažba od tribuny ke vstupu do haly"					
	VV		15°0,6		9,000			
	VV		"Od vstupu k vrhu kouli"					
	VV		45°0,1		4,500			
	VV		Součet		13,500			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				3 246,37	
12	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	3,000	506,00	1 518,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm					
13	M	BET.P40P01	BEST-PALISÁDA PREMIUM/40CM PŘÍRODNÍ	kus	27,270	63,38	1 728,37	Vysspa
	PP		BEST-PALISÁDA PREMIUM/40CM PŘÍRODNÍ					
	VV		3*9,09 "Přepočtené koeficientem množství		27,270			
D		5	Komunikace pozemní				47 486,40	
5	K	564710001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	48,000	91,44	4 389,12	zpevněné plochy sever pol. 34
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm					
	VV		60°0,8		48,000			
	VV		Součet		48,000			
6	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr.0-63 plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	48,000	156,89	7 530,72	zpevněné plochy sever pol. 35
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr.0-63 plochy do 100 m2 tl 100 mm					
	VV		60°0,8		48,000			
	VV		Součet		48,000			
7	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	48,000	361,93	17 372,64	zpevněné plochy sever pol. 36
	PP		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2					
	VV		60°0,8		48,000			
	VV		Součet		48,000			
8	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	49,440	368,00	18 193,92	zpevněné plochy sever pol. 37
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		60°0,8		48,000			
	VV		48*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		49,440			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 011,90	
9	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	30,000	240,18	7 205,40	atl. Ovál. Pol. 26
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou					
10	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	30,000	86,25	2 587,50	atl. Ovál. Pol. 27
	PP		obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm					
	VV		"od tribuny k zábradlí u tělocvičny"					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
11	K	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého	m3	5,400	4 485,00	24 219,00	atl. Ovál. Pol. 28
	PP		Lože pod obrubníky z betonu prostého					
	VV		"pod obrubníky betonové" 0,30*0,30*60		5,400			
	VV		Součet		5,400			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt: ZL08 - VCP rozšíření dráhy

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							30 631,72	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 631,72	
D	776		Podlahy povlakové				30 631,72	
1	K	7761001.1	D+M sportovního povrchu litý polyuretan SP tl.13 mm, vč.penetračního nástřiku, barva cihlová	m2	52,228	586,50	30 631,72	atletický ovál - pol. 33
	PP		D+M sportovního povrchu litý polyuretan SP tl.13 mm, vč.penetračního nástřiku, barva cihlová					
	VV		80,35*0,65		52,228			
	VV		Součet		52,228			

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt: ZL09 - VCP elektroinstalace k vratům

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							26 209,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				26 209,00	
D	5		Komunikace pozemní				26 209,00	
2	K	30	Kabel pro CCTV kameru	m	100,000	87,75	8 775,00	el. Pol. 30
	PP		Kabel pro CCTV kameru					
4	K	31	Trubka kabelová chránička DN50, vč. montáže	m	100,000	100,74	10 074,00	el. Pol. 31
	PP		Trubka kabelová chránička DN50, vč. montáže					
3	K	48	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33	m	50,000	16,10	805,00	el. Pol. 48
	PP		Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33					
1	K	5	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5, volně uložený, vč. dodávk	m	100,000	65,55	6 555,00	el. Pol. 5
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5, volně uložený, vč. dodávky					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3

Objekt: ZL10 - VCP - kokosová rohož za tribunou

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 982,40	
	D	N00	Dokončovací práce				15 982,40	
	D	N01	Dokončovací práce				15 982,40	
1	K	R01	Montáž kokosové rohože na zpevnění svahů	m2	49,600	92,00	4 563,20	VYSSPA
	PP		Montáž kokosové rohože na zpevnění svahů					
	VV		24,8*2		49,600			
2	M	R01.1	Kokosová rohož na zpevnění svahů 700g/m2	m2	99,200	101,00	10 019,20	VYSSPA
	PP		Kokosová rohož na zpevnění svahů 700g/m2					
	VV		49,6*2		99,200			
3	M	R02.2	Kotvicí prvky na kokosovou rohož	ks	200,000	7,00	1 400,00	VYSSPA
	PP		Kotvicí prvky na kokosovou rohož					

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt:

ZL11 - VCP - Vodovodní potrubí pro zalévání včetně čerpadla

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 75 482,85

D HSV Práce a dodávky HSV 74 922,00

D 1 Zemní práce 37 680,00

13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,000	608,00	12 160,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		40°0,5°1		20,000			

14	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	40,000	638,00	25 520,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0/4					
	VV		20°2 'Přepočtené koeficientem množství		40,000			

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 37 242,00

4	K	871241101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 90 x 4,3 mm	m	50,000	101,00	5 050,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž vodovodního potrubí z tvrdého PVC-U v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněním SDR 11/PN10 D 90 x 4,3 mm					

5	M	28610001	trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC DN 80	m	51,500	298,00	15 347,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC DN 80					
	VV		50°1,03 'Přepočtené koeficientem množství		51,500			

6	M	PPL.3295282030	Předizolovaná spojka Pipelife AQUALINE IZOCOOL RC1 32X3,0/125 PE100RC SDR11, jednovrstvá homogenní, černá s modrými pruhy	kus	2,000	1 649,00	3 298,00	VYSSPA
	PP		Předizolovaná spojka Pipelife AQUALINE IZOCOOL RC1 32X3,0/125 PE100RC SDR11, jednovrstvá homogenní, černá s modrými pruhy					

11	K	893811151	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení D do 1,0 m hl do 1,2 m	kus	1,000	903,00	903,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,0 m, světlé hloubky do 1,2 m					

12	M	56230581	šachta plastová vodoměrná samonosná kruhová 1,0/1,2m	kus	1,000	6 720,00	6 720,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		šachta plastová vodoměrná samonosná kruhová 1,0/1,2m					

15	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm	m	40,000	15,60	624,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky do 20 cm					

7	K	899922131.PRGR	Čerpadlo pro čerpání závlahové vody z AN - 800-1200W, výtlač 50m., 230V, včetně kompletní montáže a zapojení	kus	1,000		0,00	VYSSPA
	PP		Čerpadlo pro čerpání závlahové vody z vrtu GRUNDFOS SQ2-55 3" H 65 m Q 55 l/min bez příslušenství					

8	K	899922311	Presscontrol pro ovládání závlahového čerpadla napojení 1"	kus	1,000	2 010,00	2 010,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příslušenství pro ovládání čerpadel presscontrol napojení 1"					

9	K	899922335	Plovákový hladinový spínač kabel délky 10 m	kus	1,000	1 330,00	1 330,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příslušenství pro ovládání čerpadel plovákový spínač hladinový, kabel délky 10 m					

10	K	899922341	Ovládací skříň čerpadla ochrana proti chodu na sucho příkon 2 VV zatížení 8 A	kus	1,000	1 960,00	1 960,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příslušenství pro ovládání čerpadel ovládací skříň ochrana proti chodu na sucho příkon 2 VV, zatížení 8 A					

D PSV Práce a dodávky PSV 560,85

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd 560,85

16	K	741122102	Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKYLo)	m	20,000	15,10	302,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných plochých (např. CYKYLo), počtu a průřezu žil 3x1,5 až 2,5 mm2					

17	M	PKB.711897	CYKYLO-J 3x2,5	km	0,002	25 625,50	51,25	
	PP		CYKYLO-J 3x2,5					

18	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	95,60	95,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu					

19	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					